[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ–ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 1 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
	номер
	дата

	190/4
	30.08.2024

«об утверждении комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №1 комбинированного вида
Невского района Санкт-Петербурга»

	В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №1 комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга (далее-Комиссия), в составе согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением приказа остается руководителем Коданевой О.Г.

Заведующий ГБДОУ №1                                                                                        О.Г. Коданева

Приложение № 2
 к приказу
от 30.08.2024г. №190/4

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 1 комбинированного вида Невского района
Санкт-Петербурга

Председатель комиссии:
Коданева Ольга Германовна, заведующий ГБДОУ №1

Заместитель председателя комиссии:
Веревкина Нина Львовна, заместитель заведующего ГБДОУ №1

Члены комиссии:
Бычинская Светлана Олеговна, заместитель заведующего ГБДОУ №1
Фролова Светлана Викторовна, старший воспитатель ГБДОУ №1
Панкова Екатерина Александровна, член родительского комитета
Зингалева Анна Анатольевна, заведующий хозяйством ГБДОУ №1

Ответственный секретарь комиссии:
[bookmark: _GoBack]Климова Марина Юрьевна, воспитатель-логопед
image1.png